
 
 
ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI, TUŘANSKÉ NÁM. 1, 620 00 BRNO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dodatek č. 1 
 

Statut sociálního fondu 

 

zaměstnanců Úřadu městské části Brno-Tuřany a uvolněných členů 

Zastupitelstva městské části Brno-Tuřany 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

únor 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

I. 

Tento Statut sociálního fondu zaměstnanců Úřadu městské části Brno-Tuřany a uvolněných členů 

Zastupitelstva městské části Brno-Tuřany (dále jen „Statut sociálního fondu“) byl schválen na 

20/VII. zasedání Zastupitelstva městské části dne 14.12.2017 s účinností od 1.1.2018. 

 

 

II. 

S účinností od 1.3.2021 se mění text v článku 3 takto: 

 

Příspěvek na stravování 

Zaměstnavatel zabezpečí zaměstnancům a uvolněným členům ZMČ prodej stravenek, přičemž 55% 

z ceny stravenky bude hrazeno ze sociálního fondu. Vypočtený 55% příspěvek se zaokrouhluje na 

celé koruny nahoru. 

 

Zaměstnavatel zabezpečí zaměstnancům a uvolněným členům ZMČ příspěvek na stravování 

formou stravenkového paušálu maximálně do výše 70 % horní hranice stravného, které 

lze poskytnout zaměstnancům odměňovaným platem při pracovní cestě trvající 5 až 12 hodin. 

 

III. 

Ostatní části Statutu sociálního fondu zůstávají beze změny. 

 

IV. 

Dodatek č. 1 byl schválen na 15/VIII. zasedání Zastupitelstva městské části Brno-Tuřany dne 

18.2.2021.  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Radomír Vondra 

starosta městské části Brno-Tuřany 

 


